SLOVENSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ, CERNOCKEHO 6, 831 53 BRATISLAVA

Bratislava 28.9.2018

SPRAVODAJ STK &1-2018/2019

1. Spravy Sportovo-technickej komisie

1.1 Oddiel TJ STO NiZna B sa odhlasil zo sut’aZe 1.liga muZov vychod.

TJ Nizna B je prvym zostupujucim druZstvom, z tohto dévodu v 1.lige muZov vychod bude
Startovat’ 11 druzstiev. Zaroven STK udel'uje pokutu oddielu TJ Nizna 332,-EUR.

Dalej z tohoto dovodu STK vymenila vo vyzrebovani za TJ Niznid B druzstvo SKST
Ruzomberok B, aby vznikla prijatelnejSia dvojicka (z pohladu cestovania): TvrdoSin -
Ruzomberok B.

Upravené vyzrebovanie ndjdete aj na http:// www.pinec.info/htm/rozpis/?soutez=5025

1.2 Zmena usporiadatelov turnaja v 1.lige Zien skupina zapad.

3.turnaj (17.11.2018) usporiada oddiel SK Prievidza (nie MSK Malacky)
S5.turnaj (16.3.2019) usporiada oddiel MSK Malacky (nie SK Prievidza)

1.3 Extraliga Zien (Oprava v Bulletine SSTZ)
8.kolo sa bude hrat’ v sobotu 16.3.2018 nie 15.3.2018 ako je chybne uvedené v Bulletine.
1.4. OdloZenie extraligy Zien TTC Majcichov — Viktoria Trnava

STK odklada stretnutie Extraligy zien TTC Majcichov — KST Viktéria Trnava z dévodu
ucasti Tatiany Kukul'kovej na 3rd Youth Olympic Games v Buenos Aires (6.-18.10.2018). Termin
bude neskor upresneny.

1.5. OdloZenie stretnuti 1.ligy muZov zapad

STK odklada stretnutia 2.kola 1.ligy muzov SK SOG Nitra — MSTK Leopoldov a SK SOG
Nitra MTJ Piestany-Moravany z dovodu tcasti Romana Grigela (tréner) na 3rd Youth Olympic
Games v Buenos Aires (6.-18.10.2018). Terminy budu neskor upresnené.

1.6. Systém stretnuti v Extralige muZov

Troj¢lenné druzstva na 10 zapasov v poradi 9 dvojhier a Stvorhra az v pripade stavu 5:4
resp. 4:5, podl'a ¢l. 6.1.4. do Siesteho vitazného bodu resp. remizy 5:5, pricom sa musia odohrat’
minimalne 2.kold. mozné vysledky: 6:0, 6:1, 6:2, 6:3, 6:4, 5:5

Z dovodu ze v Extralige muzov sa hra Stvorhra az za stavu 5:4 resp 4:5, zostava na
Stvorhru sa ur¢i az pred jej konanim, nie na zaciatku stretnutia. Striedat je mozné po 1.kole

dvojhry.

Ing. Rébert Celko Ing. Tomas Sereda
predseda STK sekretar zvizu
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DATUM
28.9.2018
28.9.2018
28.9.2018
28.9.2018
28.9.2018
28.9.2018

12.10.2018
12.10.2018
12.10.2018
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12.10.2018

13.10.2018
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13.10.2018
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26.10.2018
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1.12.2018
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15.12.2018
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CAS
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10:00

18:00
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18:00
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10:00
10:00
10:00
10:00

DOMACI

Interspead N.Zamky A
STK Rybnik A

SKST Ruzomberok A
MSK VSTK Vranov A
MsK Cadca A

MSK Malacky A

Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

STK Rybnik A

Geoldg RoZnava A
SKST Ruzomberok A
TJISTO Niznd A

Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

STK Rybnik A

Geoldg Roznava A
SKST Ruzomberok A
TJ STO Niznd A

MSK Malacky A

STK Dev. Nova Ves A
MsK €adca A

STO Valéa A
Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

MSK Malacky A

STK Dev. Nova Ves A
MsK Cadca A

STO Valéa A
Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

STK Rybnik A
Geoldg RoZnava A
SKST Ruzomberok A
TJSTO Niznd A

MSK VSTK Vranov A
SKST Michalovce A

STK Rybnik A
Geoldg Roznava A
SKST Ruzomberok A
TJ STO Niznd A

M3K VSTK Vranov A
SKST Michalovce A

MSK Malacky A

STK Dev. Nova Ves A
Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

STK Rybnik A

Geoldg RoZnava A

MSK Malacky A

STK Dev. Nova Ves A
Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

STK Rybnik A

Geoldg Roznava A

SKST Ruzomberok A
TJSTO Niznd A

MSK VSTK Vranov A
SKST Michalovce A
MsK €adca A

STO Valéa A

SKST Ruzomberok A
TJ STO Niznd A

M3K VSTK Vranov A
SKST Michalovce A
MsK Cadca A

STO Valéa A

HOSTIA

SK Vydrany A
Geoldg Roznava A
TJISTO Niznd A

SKST Michalovce A
STO Valéa A

STK Dev. Nova Ves A

MSK Malacky A

STK Dev. Nova Ves A
MsK €adca A

STO Valéa A

MSK VSTK Vranov A
SKST Michalovce A

STK Dev. Nova Ves A
MSK Malacky A

STO Valéa A

MsK €adca A

SKST Michalovce A
MSK VSTK Vranov A

MSK VSTK Vranov A
SKST Michalovce A
SKST Ruzomberok A
TJSTO Niznd A

STK Rybnik A
Geoldg RoZnava A

SKST Michalovce A
MSK VSTK Vranov A
TJSTO Niznd A
SKST Ruzomberok A
Geoldg RoZnava A
STK Rybnik A

MSK Malacky A

STK Dev. Nova Ves A
Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

MsK €adca A

STO Valéa A

STK Dev. Nova Ves A
MSK Malacky A

SK Vydrany A
Interspead N.Zamky A
STO Valéa A

MsK €adca A

MsK Cadca A

STO Valéa A

MSK VSTK Vranov A
SKST Michalovce A
SKST Ruzomberok A
TJSTO Niznd A

STO Valéa A

MsK €adca A

SKST Michalovce A
MSK VSTK Vranov A
TJSTO Niznd A
SKST Ruzomberok A

MSK Malacky A

STK Dev. Nova Ves A
STK Rybnik A

Geoldg RoZnava A
Interspead N.Zamky A
SK Vydrany A

STK Dev. Nova Ves A
MSK Malacky A
Geoldg RoZnava A
STK Rybnik A

SK Vydrany A
Interspead N.Zamky A

Rozhodcovia
J.Csermak
V.Luapal
T.Buro$
E.Hajduk
K.Kapusta
D.Jan¢i

J.Csermak
V.Kondel
V.Luapal
A.Ruzik
T.Buro$
V.Melnik

J.Csermak
V.Kondel
V.Lapal
A.Ruzik
T.Buro$
V.Melnik

D.Janci
A.Bartovi¢
K.Kapusta
M.Duragik
J.Csermak
V.Kondel

D.Jangi
A.Bartovi¢
K.Kapusta
M.Duragik
J.Csermak
V.Kondel

V.Luapal
A.Ruzik
T.Buro$
V.Melnik
E.Hajduk
M.Soos

V.Lapal
A.Ruzik
T.Buro$
V.Melnik
E.Hajduk
M.Soos

D.Janci
A.Bartovi¢
J.Csermak
V.Kondel
V.Luapal
A.Ruzik

D.Jan¢i
A.Bartovi¢
J.Csermak
V.Kondel
V.Lapal
A.Ruzik

T.Buro$
V.Melnik
E.Hajduk
M.Soos
K.Kapusta
M.Duragik

T.Buro$
V.Melnik
E.Hajduk
M.Soos
K.Kapusta
M.Duragik

P.Kopanyi
J.Uhndk
B.Hatala

V. Pistej
R.Sramo
P.Rajtokova

P.Kopanyi
M.Dufek
J.Uhndk
J.Galajda
B.Hatala
V.Zumrik

P.Kopanyi
M.Dufek
J.Uhndk
J.Galajda
B.Hatala
V.Zumrik

P.Rajtokova
J.Bilsky
R.Sramo
V.Straka
P.Kopanyi
M.Dufek

P.Rajtokova
J.Bilsky
R.Sramo
V.Straka
P.Kopanyi
M.Dufek

J.Uhndk
J.Galajda
B.Hatala
V.Zumrik
V. Pistej
J.Zausin

J.Uhnak
J.Galajda
B.Hatala
V.Zumrik
V. Pistej
J.Zausin

P.Rajtokova
J.Bilsky
P.Kopanyi
M.Dufek
J.Uhnak
J.Galajda

P.Rajtokova
J.Bilsky
P.Kopanyi
M.Dufek
J.Uhnak
J.Galajda

B.Hatala
V.Zumrik
V. Pistej
J.Zausin
R.Sramo
V.Straka

B.Hatala
V.Zumrik
V. Pistej
J.Zausin
R.Sramo
V.Straka

R.Gajdos
N. Miko
R.Cibulka
J. Pistejova

D.Kondeckova
R.Gajdos
V.Kmet

N. Miko
R.Cibulka
R.Gajdos
V.Kmet

N. Miko
R.Cibulka

D.Kondeckova
V.Kleberc

R.Gajdos
V.Kmet
D.Kondeckova
V.Kleberc
R.Gajdos
V.Kmet

N. Miko

R.Cibulka

J. Pistejova
E.Maskal

N. Miko

R.Cibulka

J. Pistejova
E.Maskal

D.Kondeckova
V.Kleberc
R.Gajdos
V.Kmet

N. Miko

D.Kondeckova
V.Kleberc
R.Gajdos
V.Kmet

N. Miko

R.Cibulka

J. Pistejova
E.Maskal

R.Cibulka

J. Pistejova
E.Maskal

A.Harmady
M.Bystri¢anova

A.Harmady

M.Bystri¢anova

A.Harmady

M.Bystri¢anova

A.Harmady

M.Bystri¢anova

A.Harmady

M.Bystri¢anova

A.Harmady

A.Harmady

M.Bystri¢anova

M.Bystri¢anova
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DATUM
13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018

27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018

17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018

1.12.2018
1.12.2018
1.12.2018
1.12.2018
1.12.2018
1.12.2018
1.12.2018
1.12.2018

26.1.2019
26.1.2019
26.1.2019
26.1.2019

9.2.2019
9.2.2019
9.2.2019
9.2.2019
9.2.2019
9.2.2019
9.2.2019
9.2.2019

23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019

16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019

CAS
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00

10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00

10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00

10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00

10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00

DOMACI

SKST Topol¢any A

STO Valaliky A

TTC Majcichov A
Stolnotenis. Centrum A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A

Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A
Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A

STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
TTC Majcichov A
Viktoria Trnava A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
TTC Majcichov A
Viktoria Trnava A

Dunajska Streda A
SKST Ruzomberok A
Viktoria Trnava A
TJ) Trnavka Ba A

Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

TTC Majcichov A
Viktdria Trnava A

TJ) Trnavka Ba A
Stolnotenis. Centrum A
Viktéria Trnava A

TTC Majcichov A

TTC Majcichov A
Viktéria Trnava A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
Viktoria Trnava A
TTC Majcichov A
SKST Ruzomberok A
STO Valaliky A

Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A

TJ) Trnavka Ba A
Stolnotenis. Centrum A
Dunajska Streda A
SKST Topol¢any A

HOSTIA

Dunajska Streda A
SKST Ruzomberok A
Viktoria Trnava A
TJ) Trnavka Ba A

Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

TTC Majcichov A
Viktdria Trnava A

TJ) Trnavka Ba A
Stolnotenis. Centrum A
Viktéria Trnava A

TTC Majcichov A

TTC Majcichov A
Viktéria Trnava A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
Viktoria Trnava A
TTC Majcichov A
SKST Ruzomberok A
STO Valaliky A

Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A

TJ) Trnavka Ba A
Stolnotenis. Centrum A
Dunajska Streda A
SKST Topol¢any A

SKST Topol¢any A

STO Valaliky A

TTC Majcichov A
Stolnotenis. Centrum A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A

Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A
Stolnotenis. Centrum A
TJ) Trnavka Ba A

SKST Topol¢any A
Dunajska Streda A

STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
TTC Majcichov A
Viktoria Trnava A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
TTC Majcichov A
Viktoria Trnava A

P.Hermann,
L.Andor
T.Kollar
J.Krajéovicova

P.Hermann,
B.Racko
L.Andor
T.Buros
P.Hermann,
B.Racko
L.Andor
T.Buros

J.Krajéovicova
M.Polyak
P.Hermann,
B.Racko
J.Krajéovicova
M.Polyak
P.Hermann,
B.Racko

L.Andor
T.Buros
T.Kollar
§.Peko
L.Andor
T.Buros
T.Kollar
§.Peko

B.Racko
T.Buro$
$.Peko
M.Polyak

J.Krajéovicova
M.Polyak
T.Kollar
§.Peko
M.Polyak
J.Krajéovicova
§.Peko
T.Kollar

T.Kollar
$.Peko
L.Andor
T.Buro$
§.Peko
T.Kollar
T.Buros
L.Andor

J.Krajéovicova
M.Polyak
P.Hermann,
B.Racko
M.Polyak
J.Krajéovi¢ova
B.Racko
P.Hermann,
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P. Maridk
R.Labo3
M.Siska
J.Freund

P. Maridk
V.Kmet
R.Labo3
B.Hatala
P. Maridk
V.Kmet
R.Labo3
B.Hatala

J.Freund
E.Thomasova
P. Maridk
V.Kmet
J.Freund
E.Thomasova
P. Maridk
V.Kmet

R.Labo3
B.Hatala
M.Siska
1.Peko
R.Labo3
B.Hatala
M.Siska
1.Peko

V.Kmet
B.Hatala
1.Peko
E.Thomasova

J.Freund
E.Thomasova
M.Siska
1.Peko
E.Thomasova
J.Freund
I.Peko
M.Siska

M.Siska
I.Peko
R.Labos
B.Hatala
I.Peko
M.Siska
B.Hatala
R.Labo3

J.Freund
E.Thomasova
P. Maridk
V.Kmet
E.Thomasova
J.Freund
V.Kmet

P. Maridk

J. Kudrec
J.Kacvinsky

J. Kudrec
T.Németh
J.Kacvinsky
R.Cibulka

J. Kudrec
T.Németh
J.Kacvinsky
R.Cibulka

Belisova
J. Kudrec
T.Németh

Belisova

J. Kudrec
T.Németh
J.Kacvinsky

R.Cibulka

J.Kacvinsky
R.Cibulka

T.Németh
R.Cibulka

Belisova

Belisova

Belisova

J.Kacvinsky
R.Cibulka

R.Cibulka
J.Kacvinsky

Belisova
J. Kudrec
T.Németh
BeliSova

T.Németh
J. Kudrec

M.Bystricanova

M.Bystricanova

D.Liptak

D.Liptak

M.Bystricanova

M.Bystricanova

M.Bystri¢anova

D.Liptak

D.Liptak

D.Liptak

M.Bystri¢anova

M.Bystricanova

D.Liptak

D.Liptak



